



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 115/2017
Data de Realização: 15/09/2017 às 09:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: JANAINA REZENDE AZEVEDO G. MATIAS

JOSÉ FERNANDO DE PAULA TAUBATÉ - ME 03.722.366/0001-62

Total do Fornecedor 37.300,00

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TONER CE505A	Unidade	700,00	27,900000	19.530,000000	27,90

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO TONER CF280A	Unidade	250,00	28,900000	7.225,000000	28,90

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER HP 285A	Unidade	500,00	21,090000	10.545,000000	21,09

Caure Informática e Suprimentos Ltda - ME 11.972.582/0001-94

Total do Fornecedor 27.850,00

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TONER SCX5530FN	Unidade	5,00	100,000000	500,000000	100,00

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TAMBOR DE IMAGEM	Unidade	20,00	180,000000	3.600,000000	180,00

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER AMARELO CE312A	Unidade	100,00	35,000000	3.500,000000	35,00

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER CIANO CE311A	Unidade	100,00	35,000000	3.500,000000	35,00

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	TONER MAGENTA CE313A	Unidade	100,00	80,000000	8.000,000000	80,00
---	----------------------	---------	--------	-----------	--------------	-------

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER CE310A	Unidade	250,00	35,000000	8.750,000000	35,00

ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME 02.437.839/0001-17

Total do Fornecedor

750,00

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK X340	Unidade	15,00	50,000000	750,000000	50,00